

23.03.2016

0/6
Ciechocinek, dn. 29.03.2016.

List Intencyjny

Szanowni Państwo,

Wszyscy wiemy, że w naszej polskiej kulturze, jak do tej pory, stanowczo zbyt mało robi się i mówi na temat zagrożeń cywilizacyjnych, również o sposobach ochrony organizmu człowieka przed tymi zagrożeniami, czyli profilaktyce zdrowia i jej metodach. Z reguły Polacy z profilaktyką sobie nie radzą o czym świadczą statystyki.

Szpitala i Przychodnie przepełnione są chorymi a nasi medycy leczą pacjentów z zaawansowanych już chorób, których można byłoby uniknąć stosując właściwą profilaktykę.

Ciechocinek jako uzdrowisko, jest doskonałym miejscem, gdzie ludzie oprócz pozyskiwania zdrowia, powinni otrzymywać fachową i obszerną wiedzę na temat profilaktyki.

Uważamy, że Ciechocinek powinien stać się CENTRUM PROFILAKTYKI ZDROWIA w Polsce, dzięki czemu, nasze uzdrowisko, nabierze jeszcze większego rozgłosu.

Mamy plany organizowania dużych, regionalnych i ogólnopolskich konferencji na kilkaset osób z udziałem wybitnych przedstawicieli nauki z dziedziny profilaktyki. Znani w świecie eksperci uczą w jaki sposób należy dbać o kondycję swojego organizmu, aby dożyć w zdrowiu sędziwego wieku.

Takie konferencje odbywają się w kilkunastu miastach Polski. W 2015 roku w konferencjach uczestniczyło już około 30.000 osób.

Okazuje się, że na tego typu wiedzę, istnieje ogromne zapotrzebowanie.

Krajowa Kampania: "Żyję Świadomie" odbywa się pod patronatem Instytutu Profilaktyki Zdrowia oraz Fundacji na Rzecz Świadomego Życia.

W ramach Kampanii zaplanowano: kontynuację cyklu konferencji; pozyskiwanie partnerów; nagradzanie firm działających na rzecz zdrowia; prowadzenie szkoleń dla podmiotów takich jak: Sanatoria, Hotele Spa, itd. które wezmą udział w projekcie; udział w wydarzeniach sportowych i rekreacyjnych.

Mamy nadzieję, że Szanowni Państwo zechcą uczestniczyć w naszym projekcie, zdając sobie sprawę, jak ważnym aspektem naszego życia, jest profilaktyka zdrowia.

W związku z powyższym, proponujemy Państwu spotkanie celem uzgodnienia szczegółów współpracy w wyżej wymienionym temacie.

List ten kierujemy do Władz Miasta oraz wszystkich podmiotów gospodarczych, chętnych do współpracy, jak również do osób aktywnych chcących zdobyć wiedzę na rzecz zdrowia swojego i swoich rodzin.

Z poważaniem

Wojciech Zabłocki
Ambasador Kampanii Żyję Świadomie
Kontakt: 535 768 062

